
        UCHWAŁA NR IV/32/06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2006 ROKU 

 
 
 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na I półrocze 2007 roku 
 
  
 
 Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
 
 
§ 1 Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na I półrocze 2007 roku 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia w sposób zwyczajowo przyjęty .  
 
 
 
              Przewodniczący Rady Miejskiej 
         w Szprotawie 
 
                Jan Chmielewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               



 Załącznik  do uchwały nr IV/32/06 
        Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 29 grudnia 2006 roku 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE  NNAA  II  PPÓÓŁŁRROOCCZZEE  22000077  RROOKKUU  
 

Lp. MIESIĄC TEMATY    POSIEDZEŃ 

 
 
1 

 
 

STYCZEŃ 

 
1. Informacja o przebiegu utrzymania zimowego na drogach. 
2. Zmiany w organizacji systemu placówek oświatowych na terenie gminy – utworzenie gimnazjum w Długiem. 
3. Zamierzenia inwestycyjne na terenie wiejskim w 2007 roku. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie na 2007 rok , 
b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębach Szprotawy i Kartowic, 
c) wynagrodzenia oraz ustalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatku mieszkaniowego  

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych , dla których organem prowadzącym 
 jest Rada Miejska w Szprotawie, 

d) zabezpieczenia kredytu krótkoterminowego. 
 

 
2 

 
LUTY 

 
1. Informacja komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o stanie porządku  i bezpieczeństwa publicznego w gminie za rok 2006 r. 
2. Informacja o zaawansowaniu działań zmierzających do wybudowania obwodnicy miasta Szprotawa (II etap). 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie na 2007 rok, 
b) przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy oraz  

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
 
 

 
3 

 
MARZEC 

 
1. Informacja o stanie oświetlenia ulicznego. 
2. Sprawozdanie z Planu Gospodarki Odpadami dla gminy Szprotawa na lata 2004 – 2011. 
3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2006, zamierzenia i potrzeby na 2007 rok. 
4. Informacja na temat wykorzystania zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym za rok 2006  

oraz realizacja wniosków w I półroczu 2007 roku. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie na 2007 rok, 
b) przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w zakresie ul. Sobieskiego i rzeki Bóbr. 
c) zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Szprotawy. 
 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi. 
2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Szprotawy. 
3. Realizacja programów pomocowych, prowadzonych przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

w sferze rolniczej działalności w gminie Szprotawa. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie na 2007 rok, 
b) pomocy publicznej dla przedsiębiorców. 
 

 
5 

 
MAJ 

 
1. Informacja o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowanie na terenie gminy. 
2. Informacja o zaawansowaniu prac nad realizacją zadania budowy oczyszczalni ścieków wraz z kolektorem  

oraz pozyskania dofinansowania na ten cel  
z Funduszu Spójności. 

3. Informacja o wynikach realizacji planu finansowego MSP ZOZ za rok 2006 oraz wyniki finansowe za I kwartał 2007 roku. 
4. Informacja na temat realizacji dopłat bezpośrednich i innych środków pomocowych finansowanych ze środków  

Unii Europejskiej na rzecz rolników naszej gminy. 
5.  Podjęcie uchwały w sprawach: 

� zmian w budżecie na 2007 rok, 
� ustalenia wartości jednego punktu najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych  

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szprotawie. 
 

 
6 

 
CZERWIEC 

 
1. Stan przygotowania rolnictwa gminy Szprotawy do skupu zbóż i rzepaku ze zbiorów 2007 roku. 
2. Informacja o organizacji przez gminne placówki oświatowe zajęć w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży. 
3. Ustalenie koncepcji modernizacji stacji uzdatniania wody i rozbudowy sieci wodociągowej na terenie Gminy Szprotawa. 
4. Informacja o planach i działaniach zmierzających do efektywnego wykorzystania Specjalnej Strefy Ekonomicznej  

obejmującej tereny naszej gminy. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie na 2007 rok, 
b) prowadzenia Księgi Pamięci Gminy Szprotawy, 
c) aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla gminy Szprotawa na lata 2004 – 2011. 
 

 
 


